АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2022 г. № 417

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ И

ОБСЛЕДОВАНИЮ ПОМЕЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ ЕГО

ПРИЗНАНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО

ПОМЕЩЕНИЯ ПРИГОДНЫМ (НЕПРИГОДНЫМ) ДЛЯ

ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА

АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ

РЕКОНСТРУКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 09 АВГУСТА 2018 Г. № 1104

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Изобильненского
городского округа Ставропольского края, администрация Изобильненского
городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оценке и

обследованию помещения в целях его признания жилым помещением, жилого
помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на
территории Изобильненского городского округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 09 августа 2018 г. № 1104, изложив его в новой
редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского

округа Ставропольского края
В.И.КОЗЛОВ

Утвержден

постановлением администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края

от 14 марта 2022 г. № 417

(в редакции постановления администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 09 августа 2018 г. № 1104)

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ И

ОБСЛЕДОВАНИЮ ПОМЕЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ ЕГО

ПРИЗНАНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО

ПОМЕЩЕНИЯ ПРИГОДНЫМ (НЕПРИГОДНЫМ) ДЛЯ

ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА

АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ

РЕКОНСТРУКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Форостянов Владимир
Васильевич

первый заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края, председатель комиссии

Верёвкин Пётр
Владимирович

заместитель главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Махкамова Ширин
Кадыровна

ведущий специалист отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бондаренко Ирина
Анатольевна

главный специалист – главный архитектор отдела
имущественных и земельных отношений
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Варавин Евгений
Михайлович

старший государственный инспектор отдела по
контролю за содержанием жилищного фонда
управления Ставропольского края по строительному
и жилищному надзору (по согласованию)

Гадюкина Юлия
Викторовна

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Гуринович Павел
Леонидович

начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы управления надзорной
деятельности и профилактических работ Главного
управления Министерства чрезвычайных ситуаций
России по Ставропольскому краю (по
Изобильненскому и Труновскому округам) (по
согласованию)

Дмитриев Николай
Васильевич

технический директор филиала государственного
унитарного предприятия Ставропольского края
«Ставрополькрайводоканал» - «Центральный» ПТП
Изобильненское (по согласованию)

Кульпинова Татьяна
Анатольевна

заместитель начальника отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

Лазарев Александр
Николаевич

директор Изобильненского филиала
государственного унитарного предприятия
Ставропольского края «Крайтеплоэнерго» (по
согласованию)

Масалов Владимир
Николаевич

директор филиала государственного унитарного
предприятия Ставропольского края
«Ставэлектросеть» г. Изобильный (по согласованию)

Павлов Борис
Федорович

исполнительный директор акционерного общества
«Изобильненскрайгаз» (по согласованию)

Соколов Денис
Сергеевич

начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Ставропольскому краю в
Изобильненском районе (по согласованию)

Шивяков Андрей
Григорьевич

заместитель начальника 3 пожарно-спасательной
части 3 пожарно-спасательного отряда Федеральной
противопожарной службы государственной
противопожарной службы Главного управления МЧС
России по Ставропольскому краю (по согласованию)

 представитель собственника объекта недвижимости

 представитель управления труда и социальной
защиты населения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

 начальники территориальных управлений
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края